
  

 

Zápis z jednání Výboru partnerství       7/2019 

12.12.2019 ve 14.00 hodin v kanceláři MAS Kraj živých vod v Teplé 
Přítomni: členové VP dle prezenční listiny 
Schůzi zahájil ve 14.00 hodin předseda spolku Jan Orosz. 
 
Jednání Výboru partnerství je neveřejné a není schváleno pořizování zvukových a obrazových záznamů. 

1/ Schválení programu, volba ověřovatele zápisu a zapisovatele  

 
1/ Zahájení, volba ověřovatelů a schválení programu 
2/ Informace z kanceláře MAS o průběhu realizace SCLLD, Harmonogram výzev 2020 
3/ Změna ISÚ Kraj živých vod – PR PRV 
4/ Příprava Valného shromáždění členů 
5/ Hodnocení GP ŽIVODA – podzim 2019 
6/ Diskuze, závěr 
 

VP schvaluje program jednání 
PRO:  6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
VP schvaluje ověřovatele a zapisovatele zápisu. 
Ověřovatel: Martin Frank 
PRO:  6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Zapisovatel: Kamila Prchalová 
PRO:  6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

2/ Informace z kanceláře MAS o průběhu realizace SCLLD 

Členové VP byli seznámeni o proběhlých seminářích pro žadatele dvou výzev OPZ, které jsou aktuálně vyhlášeny. 
Dále byli informováni o přípravách dvou výzev v IROP, které budou vyhlášeny v prvním čtvrtletí roku 2020. 
Manažerka informovala o schůzce fokusní skupiny (FS), která proběhla 29.11. a členové VP byly krátce seznámeni 
s hlavními tématy pro přípravu následujícího programového období, kterými se FS zabývala. Dále byli informováni 
o průběhu konzultací Žádosti o změnu s upraveným PR PRV a připravovanou výzvou číslo 4. Dne 11.12. proběhl 
seminář pro žadatele ve Všerubech. 
VP bere na vědomí informace z kanceláře MAS o průběhu realizace SCLLD a plánovaný harmonogram výzev na 
rok 2020. 
PRO: 6  PROTI:  0 ZDRŽEL SE: 0 
 

3/ Změna ISÚ Kraj živých vod – PR PRV 

Manažerka informovala členy VP o konzultacích připravované Žádosti o změnu č. 3, která souvisí se zapojením 
čl.20 do PRV. Do nové Fiche F8 budou zapojena tato opatření: Veřejná prostranství, Obchody pro obce, Vybrané 
kulturní památky a Kulturní a spolková zařízení včetně knihoven. Kancelář konzultuje změny s ŘO, zatím není 
definitní podoba ŽoZ. 
VP bere na vědomí informace o průběhu realizace SCLLD.   
PRO: 6 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

4/ Příprava Valného shromáždění členů 

Projednání organizačních záležitostí VSČ. Bez usnesení. 



  

5/ Hodnocení GP ŽIVODA – podzim 2019 

Do vyhlášené výzvy GP ŽIVODA – podzim 2019 byly doručeny 2 žádosti, které splňovaly podmínky programu a 
vymezení území – Plzeňský kraj. VP zhodnotil a schválil výše příspěvku. 
VP schvaluje podporu projektu Centrum Caolinum Nevřeň na akci Industry Open festival ve výšši 10 000 Kč. 
PRO: 6  PROTI:  0 ZDRŽEL SE: 0 
VP schvaluje podporu projektu Emilie Mižárové na akci Úněšovský jarmark ve výšši 10 000 Kč. 
PRO: 6  PROTI:  0 ZDRŽEL SE: 0 

8/ Diskuze, závěr 

 
Ke každému bodu bylo diskutováno v průběhu jednání. Do závěrečné diskuze se nikdo nepřihlásil. 
Schůzi v 16.45 hodin ukončil předseda MAS Kraj živých vod, z.s.  Jan Orosz. 
 
 
 
 
 
Zapsala: Kamila Prchalová      Ověřil: Martin Frank 
V Teplé dne 13.12.2019      V Teplé dne 13.12.2019 
 
 
 
 
 
 

 


